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valtiovarainministerio@vm.fi 
www.vm.fi 

Y-tunnus 0245439-9 

 

Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan neuvottelukunnan kokous 

Aika maanantai 14.12.2020 klo 12.00-13.30 
 
Paikka Skype 
 
Osallistujat valtioneuvoston apulaiscontroller Esko Mustonen, valtiovarain controller -toiminto (puheen-

johtaja) 
 
neuvotteleva virkamies Heli Iirola, valtiovarain controller -toiminto (varapuheenjohtaja) 

 
yksikön päällikkö Lauri Taro, valtioneuvoston kanslia 
talousjohtaja Risto Hakoila, ulkoministeriö  
tarkastusjohtaja Kaisa Sistonen, oikeusministeriö  
talousjohtaja Kristiina Olsson, puolustusministeriö  
erityisasiantuntija Elina Saarimaa, puolustusministeriö 
neuvotteleva virkamies Juha Halonen, valtiovarainministeriö  
tarkastusneuvos Sari Korpimies, opetus- ja kulttuuriministeriö 
hallitusneuvos Pasi Ovaska, liikenne- ja viestintäministeriö  
talousjohtaja Jukka Nummikoski, maa- ja metsätalousministeriö 
johtava asiantuntija Ville Autero, työ- ja elinkeinoministeriö  
talouspäällikkö Taina Vähimaa, työ- ja elinkeinoministeriö 
talousjohtaja Mikko Staff, sosiaali- ja terveysministeriö  
talouspäällikkö Timo Jaakkola, ympäristöministeriö  
apulaisjohtaja Väinö Viherkoski, valtiontalouden tarkastusvirasto  
apulaisjohtaja Olli Ahonen, Valtiokonttori (Tanja Wistbackan varajäsen)  
johtava riskienhallinnan asiantuntija Heikki Launiemi, Kela  
tietohallintoneuvos Aku Hilve, valtiovarainministeriö / Julkisen hallinnon digitaalisen turvalli-
suuden johtoryhmä (VAHTI)  
johtava asiantuntija, VAHTI-pääsihteeri Kimmo Rousku, Väestörekisterikeskus / VAHTI 
 
neuvotteleva virkamies Sirpa Korkea-aho, valtiovarain controller -toiminto, sihteeri 
 

 
 
Poissa turvallisuuspäällikkö Kari Santalahti, sisäministeriö 
 apulaisjohtaja Tanja Wistbacka, Valtiokonttori 
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1 Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen (liite 1) 

Hyväksyttiin asialista ja todettiin neuvottelukunnan kokoonpanomuutokset. Ulkoministeriön 
varajäsen on jatkossa Pirjo Tulokas. Työ- ja elinkeinoministeriö on esittänyt varsinaiseksi 
jäseneksi Ville Auteroa, muutosesityksestä tehdään vielä virallinen päätös valtiovarainminis-
teriössä. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (liite 2) 

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.  
 

3 Valtioneuvostotasoista riskienhallintaa valmistelevan työryhmän loppuraportti (liite 3) 

Valtioneuvoston apulaiscontroller Esko Mustonen, valtiovarainministeriö 
 

Esko Mustonen esitteli työryhmän työn tilannetta ja loppuraporttiluonnosta, joka ei kaikilta 
osiltaan ole vielä valmis. Työryhmän esityksen lähtökohtana on, että riskienhallinnan malli 
perustuu olemassa olevin rakenteisiin ja organisaatioihin. Sisäisen valvonnan ja riskienhal-
linnan neuvottelukunnalle suunnitellaan operatiivisempaa roolia riskienhallinnan yhteen so-
vittajana. 
 
Esityksen jälkeisessä keskustelussa todettiin olevan hyvä asia, että malli pohjautuu ole-
massa oleviin rakenteisiin ja organisaatioihin. Kehitysehdotuksina todettiin, että esityksessä 
tulisi huomioida merkittävimmät riskit, ei pelkästään hallitusohjelman tavoitteisiin liittyviä ris-
kejä, jotka korostuvat ehkä liikaa nykyisessä esityksessä riskienhallinnan ylätason lähtökoh-
tana. Riskienhallinnan nähtäisiin mieluummin olevan alhaalta ylöspäin tulevaa tietoa, kuin 
hallitusohjelmaan perustuvaa poliittista ohjausta. 
 
Keskusteltiin, että neuvottelukunnan operatiivisia tehtäviä tulisi avata tarkemmin raporttiin ja 
kuvata, mitä yhteensovittamistehtävällä tarkoitetaan. Olisi hyvä saada kuvattua asioiden val-
misteluprosessia ennen niiden tulemista neuvottelukunnan käsittelyyn. Yleensä käytännössä 
tarvitaan sihteeristö tai vastaava taho valmistelemaan asioita etukäteen, neuvottelukunnan 
rooli on lähinnä antaa syötettä käsiteltäviin asioihin. Puheenjohtaja totesi, että täsmällistä 
prosessia ei vielä ole esitetty, mutta neuvottelukunnalla on mahdollisuus erilaisten jaostojen 
käyttöön, joissa riskienhallintaan liittyviä asioita voitaisiin valmistella. Ennen neuvottelukun-
nan käsittelyä tehtävä valmistelutyö ei voi kuitenkaan olla pelkkää asioiden koostamista, 
vaan analysointia ja olennaisten asioiden poimimista eteenpäin vietäväksi. 
 
Päätös: Valtioneuvostotasoista riskienhallintaa valmisteleva työryhmä huomioi neuvottelu-
kunnan esittämät huomiot. Esitysmateriaali on neuvottelukunnan Tiimeri-työtilassa kokouk-
sen kansiossa. 
 

 

4 Sisäisen tarkastuksen jaoston asiat 

Neuvotteleva virkamies Heli Iirola, valtiovarainministeriö 
 

Heli Iirola kertoi lyhyesti edellisen viikon sisäisen tarkastuksen jaostossa käsitellyistä asi-
oista. Marita Virtanen valtiovarainministeriöstä oli esitellyt valtionavustustoiminnan kehittämi-
nen ja digitalisointi –hanketta, jolla pyritään yhtenäistämään valtionavustustoiminnan toimin-
tamallia. Lisäksi kokouksessa oli käsitelty lokakuussa pidettyä Kieku-koulutusta sisäisille tar-
kastajille, jonka perusteella oli päätetty perustaa raportoinnin kehittämisen työryhmä. 

 
Päätös: Todettiin tiedoksi. 
 

5 Muut asiat 

 Kokouksessa ei tullut esille muita asioita. 
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6 Seuraava kokous 

Seuraavan kokouksen ajankohta ei ole vielä tiedossa. Valtioneuvoston controller aloittaa vi-
rassaan 1. maaliskuuta ja on todennäköistä, että kokouksia ei pidetä ennen sitä. 

 

7 Kokouksen päättäminen 

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.05. 

 
 

 
 

Liitteet Liite 1 Jäsenmuutospäätös 1.12.2020 
 Liite 2 Pöytäkirjaluonnos 5.10.2020 
 Liite 3 Valtioneuvoston riskienhallinnan järjestäminen 
  

 


